
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

4321 FOGGIA 07:32 BARI CENTRALE 08:55
Giorno 30 giugno CANCELLATO
Giorno 1 luglio CANCELLATO DA BARI CENTRALE A TRANI

23515 BARLETTA 07:57 BARI CENTRALE 08:48 Giorno 30 giugno CANCELLATO

4323 FOGGIA 08:02 BARI CENTRALE 09:25
Giorno 23 giugno e 1 luglio CANCELLATO DA BARLETTA A BARI CENTRALE
Giorno 27 giugno CANCELLATO DA BARLETTA A BARI CENTRALE E SOSTITUITO CON BUS BA917
Giorno 30 giugno CANCELLATO

23519 BARLETTA 08:27 FASANO 10:20

Giorno 31 maggio CANCELLATO DA BARLETTA A BARI CENTRALE
Giorno 1, 2, 23, 28 giugno e 1 luglio CANCELLATO DA BARLETTA A BARI CENTRALE E SOSTITUITO CON BUS
BA901 E BA BA903.
Giorno 27 giugno CANCELLATO DA BARLETTA A TRANI E SOSTITUITO CON BUS BA915
Giorno 21 e 22 giugno MODIFICA L'ORARIO A: Barletta (p. 07:57), Trani (a. 08:05, p. 08:06), Bisceglie (a. 08:11, p.
08:12), Molfetta (a. 08:19, p. 08:20), Giovinazzo (a. 08:25, p. 08:26), Bari S. Spirito (a. 08:31, p. 08:32), Bari palese M. (a.
08:34, p. 08:35), Bari Zona Ind.le (a. 08:40, p. 08:41), Bari C.le (a. 08:48, p. 08:53), Marconi (a. 08:55, p. 08:56), Bari
Parco Sud (a. 08:58, p. 08:59), Bari Torre Q. (a. 09:01, p. 09:02), Bari Torre a Mare (a. 09:07, p. 09:08), Mola di Bari (a.
09:13, p. 09:14), Polignano a Mare (a. 09:22, p. 09:23), Monopoli (a. 09:29, p. 09:23), Fasano (a. 09:41)

4327 FOGGIA 08:30 BARI CENTRALE 10:04

Giorno 1, 2 giugno CANCELLATO DA BARLETTA A BARI CENTRALE E SOSTITUITO CON BUS BA905 E BA907
Giorno 15 giugno CANCELLATO DA TRANI A BARI CENTRALE E SOSTITUITO CON BUS BA909 E BA907
Giorno 21 e 22 giugno MODIFICA L'ORARIO A: Foggia (p. 08:30), Incoronata (a. 08:38, p. 08:39), Ortanova (a. 08:45, p.
08:46), Cerignola (a. 08:54, p. 08:55), Trinitapoli (a. 09:04, p. 09:05), Barletta (a. 09:14, p. 09:15), Trani (a. 09:23, p.
09:24), Bisceglie (a. 09:29, p. 09:30), Molfetta (a. 09:37, p. 09:38), Giovinazzo (a. 09:43, p. 09:44), Bari S. Spirito (a. 09:49,
p. 09:50), Bari Palese M. (a. 09:53, p. 09:54), Bari Zona Ind.le (a. 10:01, p. 10:02), bari Centrale (a. 10:11)
Giorno 28 giugno CANCELLATO DA FOGGIA A BARI CENTRALE E SOSTITUITO CON BUS BA923, BA925, BA927
Giorno 29 giugno MODIFICA L'ORARIO A: Foggia (p. 08:05), Incoronata (a. 08:12, p. 08:13), Ortanova (a. 08:18, p.
08:19), Cerignola (a. 08:27, p. 08:28), Trinitapoli (a. 08:37, p. 08:38), Barletta (a. 08:47, p. 08:48), Trani (a. 08:57, p.
08:58), Bisceglie (a. 09:04, p. 09:05), Molfetta (a. 09:12, p. 09:13), Giovinazzo (a. 09:19, p. 09:20), Bari S. Spirito (a. 09:25,
p. 09:26), Bari Palese M. (a. 09:28, p. 09:29), Bari Zona Ind.le (a. 09:34, p. 09:35), Bari Centrale (a. 09:43).

4325 FOGGIA 08:32 BARI CENTRALE 09:55

Giorno 25 giugno MODIFICA LA STAZIONE DI ORIGINE: PARTE DA TRANI
Giorno 30 giugno MODIFICA L'ORARIO A: Foggia (p. 08:20), Incoronata (a. 08:27, p. 08:28), Ortanova (a. 08:33, p.
08:34), Cerignola (a. 08:42, p. 08:43), Trinitapoli (a. 08:52, p. 08:53), Barletta (a. 09:01, p. 09:02), Trani (a. 09:09, p.
09:10), Bisceglie (a. 09:15, p. 09:16), Molfetta (a. 09:22, p. 09:23), Bari Centrale (a. 09:46)

23523 BARLETTA 08:57 BARI CENTRALE 09:48
Giorno 31 maggio e 14 giugno CANCELLATO
Giorno 28 giugno CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA919, BA921

23521 BARLETTA 08:57 FASANO 10:50
Giorno 23, 27, 30 giugno e CANCELLATO DA BARLETTA A BARI CENTRALE E SOSTITUITO CON BUS BA913
Giorno 1 luglio CANCELLATO DA BARLETTA A BARI CENTRALE E SOSTITUITO CON BUS BA903, BA929

4329 FOGGIA 09:39 BARI CENTRALE 11:21

Giorno 25 giugno MODIFICA L'ORARIO A: Foggia (p. 09:47), Incoronata (a. 09:54, p. 09:55), Ortanova (a. 10:00, p.
10:01), Cerignola (a. 10:09:10:10), Trinitapoli (a. 10:19, p. 10:20), Barletta (10:28, p. 10:29), Trani (a. 10:37, p. 10:38),
Bisceglie (a. 10:43, p. 10:44), Molfetta (a. 10:50, p. 10:51), Giovinazzo (a. 10:56, p. 10:57),. Bari S. Spirito (a. 11:03, p.
11:04), Bari Palese M. (a. 11:07, p. 11:08), bari Zona Ind.le (a. 11:13, p. 11:14), Bari Centrale 8a. 11:36)

4397 BARI CENTRALE 10:02 LECCE 11:43 Giorno 27, 28, 29 maggio MODIFICA L'ORARIO A: Bari Centrale (p. 10:25), Bari Torre a Mare (a. 10:35, p. 10:36), 
23589 BARLETTA 10:15 FASANO 11:52 Giorno 14 e 29 giugno MODIFICA LA STAZIONE DI ORIGINE: PARTE DA BARI CENTRALE
4333 FOGGIA 10:26 BARI CENTRALE 11:59 Giorno 31 maggio, 1, 2 giugno MODIFICA L'ORARIO A: Foggia (p. 10:40), Incoronata (a. 10:46, p. 10:47), Ortanova (a. 
4331 FOGGIA 10:32 BARI CENTRALE 11:55 Giorno 25 e 30 giugno MODIFICA LA STAZIONE DI ORIGINE: PARTE DA TRANI

23525 BARLETTA 10:57 FASANO 12:40

Giorno 23 giugno MODIFICA L'ORARIO A: Trani (a.10:50, p.10:51), Bisceglie (a. 10:56, p. 10:57), Molfetta (a.11:04,
p.11:05), Giovinazzo (a. 11:10, p.11:11), Bari S.Spirito (a. 11:16, p.11:17), Bari Palese M. (a.11:19, p. 11:20), Ba.Zona
Ind.le (a. 11:25, p. 11:26), Bari C.le (a.11:33, p. 11:50), Marconi (a. 11:52, p. 11:53), Bari Parco Sud (a. 11:55, p. 11:56),
Bari Torre Q. (a. 11:58, p. 11:59), Ba.Torre a Mare (a. 12:06, p. 12:07, Mola di Bari (a. 12:12, p. 12:13), Polignano a Mare
(a. 12:21, p. 12:22), Monopoli (a. 12:28, p. 12:29), Fasano (a. 12:40)
Giorno 27 giugno MODIFICA LA STAZIONE DI ORIGINE: PARTE DA TRANI

30699 BARLETTA 22:42 BARI CENTRALE 23:29 NUOVO TRENO SI EFFETTUA IL 14, 29 giugno .

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

23506 FASANO 06:33 BARLETTA 08:34
Giorno 27 giugno CANCELLATO DA TRANI A BARLETTA
Giorno 30 giugno e 1 luglio CANCELLATO DA BARI CENTRALE A BARLETTA

23510 BARI CENTRALE 07:02 BARLETTA 08:41 Giorno 23 giugno CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA910 E BA912
23566 BARI CENTRALE 07:10 BARLETTA 08:00 Giorno 31 maggio CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA900

4312 BARI CENTRALE 08:11 FOGGIA 10:05

Giorno 23 MODIFICA LA STAZIONE DI ORIGINE: PARTE DA BARLETTA
Giorno 25 giugno CANCELLATO DA TRANI A FOGGIA
Giorno 27 giugno CANCELLATO DA BARI CENTRALE A BARLETTA E SOSTITUITO CON BUS BA920, BA922
Giorno 30 giugno CANCELLATO DA BARI CENTRALE A FOGGIA E SOSTITUITO CON BUS BA9323, BA934
Giorno 1 luglio CANCELLATO DA BARI CENTRALE A TRANI SOSTITUITO CON BUS BA940, BA942

23512 FASANO 08:18 BARLETTA 10:00 Giorno 27 e 30 giugno e giorno 1 luglio CANCELLATO DA BARI CENTRALE A BARLETTA
4316 BARI CENTRALE 08:50 FOGGIA 10:22 Giorno 28 giugno CANCELLATO

4314 BARI CENTRALE 09:05 FOGGIA 10:28
Giorno 30 giugno CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA914A E BA914B
Giorno 1 luglio CANCELLATO DA BARI CENTRALE A BARLETTA E SOSTITUITO CON BUS BA944 E BA946

23518 FASANO 09:10 BARLETTA 11:00
Giorno 23 giugno CANCELLATO DA BARI CENTRALE A BARLETTA E SOSTITUITO CON BUS BA914 E BA916
Giorno 27 giugno CANCELLATO DA TRANI A BARLETTA

23516 BARI CENTRALE 09:40 BARLETTA 10:30
Giorno 31 maggio e 14, 21 giugno CANCELLATO
Giorno 28 giugno CANCELLATO DA BARI CENTRALE A BARLETTA E SOSTITUITO CON BUS BA924, BA926

4320 BARI CENTRALE 10:18 FOGGIA 11:59
Giorno 1, 2 giugno CANCELLATO DA BARI CENTRALE A BARLETTA E SOSTITUITO CON BUS BA902 E BA904
Giorno 15 giugno CANCELLATO DA BARI CENTRALE A TRANI E SOSTITUITO CON BUS BA906 E BA908
Giorno 28 giugno CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA928 E BA930

4318 BARI CENTRALE 10:35 FOGGIA 11:58 Giorno 25 e 30 giugno CANCELLATO DA TRANI A FOGGIA E SOSTITUITO CON BUS BA918
23520 FASANO 10:40 BARLETTA 12:30 Giorno 1, 2, 14, 28 e 29 giugno CANCELLATO DA BARI CENTRALE A BARLETTA.

LINEA FASANO - BARI CENTRALE -  FOGGIA

LINEA FOGGIA - BARI CENTRALE - FASANO - LECCE


